2019年３月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代表者名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証マザーズ）

問合せ先 管理部長 中島  文樹

（TEL. 03-5909-8177）

執行役員就任に関するお知らせ

当社は、2019年４月１日付で、新任執行役員人事を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員

氏名 役職 担当

川﨑
かわさき

 俊介
しゅんすけ

執行役員

事業開発本部
サプライ事業開発部 部長

国内／海外
サプライサイド事業担当

大橋
おおはし

 弘崇
ひろたか

執行役員

Ｒ＆Ｄ本部
プロダクトマネジメント部 部長

プロダクトマネジメント
担当

諸井
も ろ い

 登司也
と し な り

執行役員

営業統括本部
トレーディングデスク事業部 部長

トレーディングデスク事業
担当

細山
ほそやま

 紳二
し ん じ

執行役員

営業統括本部
マーケティングオートメーション事業部 部長

マーケティング
オートメーション事業担当

２． 就任時期

 2019 年４月１日

以 上